第一頁 共一頁

裝

訂

線

長庚科技大學教務處課務組  通知單
承 辦 人：江妍葶

電    話：03-2118999 分機 5753

受文者：如正、副本
發文日期：中華民國 114 年 12 月 31 日

發文字號：長庚科大字第 1142621202 號

速別：

密等及解密條件或保密期限：

附件：114 學年度第 2 學期林口日間部選課作業日程(←請點連結)

主旨：114 學年度第 2 學期選課相關事項通知，詳說明暨附件，請參照辦

理。

說明：

一、 選課階段規定與時程請參照附件「114學年度第 2學期林口日間部選課

作業日程」。各課程人數上限依照選課系統為主，不開放紙本超額加

選。以下簡要說明：

(一) 學程選課：四技 2-4 年級、二技 2 年級已通過學程申請同學，請於

115 年 1 月 26 日(一)9:00 至 115 年 1 月 27 日(二)8:59 進入選課系統加

退選學程課程。

(二) 第一階段：

自 115 年 1 月 27 日(二)起，依各學制年級所屬時段加退選。

(三) 第二階段：

第一階段課程已關課者，才可在本階段加選課程，不可退選。

(四) 第三階段：

1. 需於各課程開課日起 2 週內，完成加、退選。

2. 重修必修請自行線上加選，若重修實習、專題、「英文(2)」課程因

需分組，故請以紙本方式加選。

(五) 日間部同學加選進修部課程：

1. 115 年 3 月 9 日(一)8:00~115 年 3 月 10(二)7:59 可線上加選進修部

課程。

2. 請於進修部開課日起到班上課，並於選課期間自行上網加選，以免

影響自身權益。

(六) 三校聯盟跨校選課：

自 115 年 2 月 1 日(日)起至 115 年 3 月 6 日(五)止，因各校學期起迄時

間不相同，請學生於選課前先行確認各校行事曆時程，避免影響授課權

https://acad.cgust.edu.tw/p/412-1008-2562.php
https://acad.cgust.edu.tw/p/412-1008-2562.php
https://acad.cgust.edu.tw/p/412-1008-2562.php

第二頁 共二頁

裝

訂

線

益。本校生加選三校跨校課程，除線上選課外，需加簽「校際選課申請

表」送教學單位審核通過。

(七) 選課確認：

為避免影響同學權益，請同學務必於 115 年 3 月 9 日(一)起至 115 年 3

月 30 日(一)前，於學生學習歷程(原長庚六藝系統)→我的選課歷程，確

認 114 學年度第 2 學期選課結果。

(八) 為加速同學選課時間，建請選課前至學校首頁→行政單位→教務處

→相關連結→「課程規範大綱查詢」瞭解您喜愛課程之教學規範、

大綱、進度表。

(九) 本校選課平台相關資訊：

1. 本校首頁→「校務資訊專區」→「校務資訊系統」→學生專區→

「學生線上選課系統」進入選課平台。選課系統網址：

https://course.cgust.edu.tw/selectcourse/帳號密碼與校務資訊系統相

同，若有帳號密碼問題請洽電算中心。

2. 網路選課步驟：至學校首頁→行政單位→教務處→服務項目→課

程與學習→選課專區→大學部選課→大學部選課操作說明書，供

同學參考。

二、 依選課辦法第 4條第 1項後段規定，學生重覆修習相同科目、能力課

程僅列計第一次修讀及格之成績。

三、 為支持學生選課自主性，請同學選課應詳細核對選課資料，避免衝

堂，選課衝堂其成績不列計。

四、 各階段選課結束，將公告開課課程於學校首頁→校園公告→教務資

訊，同學可至選修系統查詢您的選課結果。

五、 選課相關服務單位介紹：

1. 網路系統操作問題：洽電算中心黃鑠彭組長分機：3859

2. 課程相關問題：護理學院請洽課務組江妍葶，分機 5753、民生學

院請洽課務組蘇秋芬，分機 5532。

3. 夜間選課系統操作問題請洽黃鑠彭組長-手機：0968-373-985。

六、 以上重要訊息同時張貼於校園網頁公告，若有未盡事宜，將另案通

知。
正本：

副本：

https://course.cgust.edu.tw/selectcourse/